
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, |7 HAR 2079 

VISTO el telegrama, por el cual presenta la renuncia al cargo 

que ocupa en esta Administración Municipal la señora TORANDELL Alejandra Marisa; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede er consecuencia dispuner la areptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Aceptar a partir del 05 de marzo de 2022, la renuncia presentada por la 

señora TORANDELL Alejandra Marisa, DNI 28.505.620, Legajo N* 713.809, quien, 

revista como Personal Temporario Mensualizado, en el Jardín de Infantes NO 7 “Juan 

Pestalozzi”, de la Subsecretaría de Educación, dependiente de la Secretaría de Cultura y 

Educación, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/ Servicio, Categoría 8.- 

AE]ÍQ!.LI_._O_2¿; El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

Prot 1e TOMEL d 
MNACION 

“ PLATA 

0715


